2025 年 10 月 23 日

更新 2025 年 12 月 27 日

会員各位

株式会社 MIZUTORI

Mizutori Sports Club

MSC FESTVAL 2025（体操発表会）のご案内

日頃より当クラブの運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

このたび、2026 年 2 月に MSC FESTVAL 2025（体操発表会）を開催する運びとなりましたのでお知ら

せいたします。

■ MSC FESTVAL 2025（体操発表会）について

MSC FESTIVAL 2025（体操発表会）では、「マット」「跳び箱」の 2 種目を発表いたします。また、

発表会後には「レクリエーション」の企画も予定しております。日頃の練習の成果を披露するとともに、

普段のレッスンとは異なる特別な雰囲気の中で、お子さま一人ひとりの成長を感じていただける、心に

残る舞台となれば幸いです。

■ 発表会参加対象クラス

体操/キンダー、体操/ジュニア A・B、アクロバット

※アクロバットクラスに在籍の方は、マットの演技のみを行います。

■ 開催日程

2026 年 2 月 11 日（水・祝） 五反田 studio

2026 年 2 月 21 日（土） 武蔵新城 gym 2 号館

2026 年 2 月 22 日（日） 武蔵新城 gym２号館

※在籍施設問わず、どの日程にご参加いただいても大丈夫です。

   五反田 studio https://maps.app.goo.gl/WCJPmRKraFD465Nj6

   武蔵新城 gym2 号館  https://maps.app.goo.gl/KuupuvSkfXr2xP9L7

■  スケジュール

2 月 11 日（水・祝） 五反田 studio

9:00-10:00 キンダー（年少～年長） 演技①a,b

10:20-11:20 キンダー（年少～年長） 演技②

11:40-12:40 ジュニア低学年（年長～小 3）演技①

14:20-15:20 ジュニア低学年（年長～小 3）演技②

15:40-16:40 ジュニア高学年（小 4～）演技①②

https://maps.app.goo.gl/WCJPmRKraFD465Nj6
https://maps.app.goo.gl/KuupuvSkfXr2xP9L7

2 月 21 日（土） 武蔵新城２号館

9:00-10:30 キンダー（年少～年長）演技①a,b

11:00-2:30 キンダー（年少～年長）演技②

14:00-15:30 ジュニア低学年（年長～小 3）演技①

2 月 22 日（日） 武蔵新城２号館

9:00-10:30 ジュニア低学年（年長～小 3）演技②

11:00-12:30 ジュニア高学年（小 4～）演技①

14:00-15:30 ジュニア高学年（小 4～）演技②

■  演技構成・評価基準

評価基準 https://x.gd/Z573X

キンダー模範演技①a：https://youtube.com/shorts/XZ25snaBzqI

キンダー模範演技①b：https://youtube.com/shorts/MXXoGTKF7L8

キンダー模範演技②：https://youtube.com/shorts/ijTt_R1bQH8

ジュニア模範演技①：https://youtube.com/shorts/2eDc9hFOUtw

ジュニア模範演技②：https://youtube.com/shorts/Wdwaq2jaY-g

■ 申込期間

2 月 11 日開催： 2026 年 1 月 28 日（水）23:59 まで

2 月 21 日、22 日開催：2026 年 2 月 7 日(土) 23:59 まで

■ 参加費 2,800 円（税込）

■ 服装 クラブ指定のユニフォーム

■ 持ち物 汗拭きタオル、お飲み物

■ 申し込み方法

① マイページ内「アカウント設定」よりクレジットカードを登録

② 「予約（単発・短期・イベント等）」を選択

③ 「五反田 studio」 or 「武蔵新城 gym2 号館」→ ご希望の日時を選択

④ 「短期・単発・イベント A 列のクラスを選択」

⑤ 「チケットを購入して予約する」→「確認画面へ」→「購入・予約完了」

■ キャンセル規定

・キャンセルは、発表会当日の受講クラス開始 30 分前まで、マイページから可能です。

・キャンセルの場合は返金対応いたしますので、LINE またはメールにてご連絡ください。

  LINE：@260surj メール：gymnastics@mizutori-sc.com

・開始 30 分前を過ぎてからのキャンセルは、返金ができかねますのでご了承ください。

https://x.gd/Z573X
https://youtube.com/shorts/XZ25snaBzqI
https://youtube.com/shorts/MXXoGTKF7L8
https://youtube.com/shorts/ijTt_R1bQH8
https://youtube.com/shorts/2eDc9hFOUtw
https://youtube.com/shorts/Wdwaq2jaY-g

状況により開催内容の変更または中止となる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。